
UCHWAŁA NR XII/73/12
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 5 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 121 ust. 7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 
219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 
1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
102, Nr 238, poz. 1578, nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XI/68/12 Rady Gminy Jasionówka z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2012 w ten sposób, że: 

1) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie okreśłone w Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/73/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych na rok 2012 

 
Klasyfikacja W tym 

Dział
 

Rozdział
 § 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 
2012 Majątkowe

 

Związane 
z realizacj
ą zadań 
zleconych
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 645000 640000 0 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640000 640000  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444000 444000  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196000 196000  
 01030  Izby rolnicze 5000   

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 5000   

600   Transport i łączność 86378 76378 0 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 12000 12000  
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową między jst 12000 12000  
 60016  Drogi publiczne gminne 74378 64378 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000   
  4270 Zakup usług remontowych 5000   
  4300 Zakup usług pozostałych 1000   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64378 64378  

700   Gospodarka mieszkaniowa 8600 0 0 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5900 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000   
  4260 Zakup energii 500   
  4270 Zakup usług remontowych 2500   
  4300 Zakup usług pozostałych 500   
  4430 Różne opłaty i składki 400   
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2700 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 1000   
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900   
  4520 Opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 800   

710   Działalność usługowa 29000 24000  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 29000 24000  
  4300 Zakup usług pozostałych 5000   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24000 24000  

750   Administracja publiczna 1239950
 0 57000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57000  57000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38000  38000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3060  3060 ————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7060  7060 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 960  960 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3200  3200 
  4300 Zakup usług pozostałych 820  820 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 400  400 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 400  400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2900  2900 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200  200 

 75022  Rady gmin 42750   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000   
  4300 Zakup usług pozostałych 500   
  4430 Różne opłaty i składki 3000   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 250   

 75023  Urzędy gmin 1118400
 0  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3500   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64000   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18000   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000   
  4260 Zakup energii 7000   
  4270 Zakup usług remontowych 7000   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500   
  4300 Zakup usług pozostałych 60000   
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 900   

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2000   

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 8000   

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000   
  4430 Różne opłaty i składki 2000   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22500   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4000   

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000   
  4300 Zakup usług pozostałych 2000   
 75095  Pozostała działalność 15800   
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300   
  4300 Zakup usług pozostałych 500   

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 533  533 

 75101 4300 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 533  533 ————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120229 0 0 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 119729 0 0 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 700   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9000   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6679   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9400   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1550   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000   
  4260 Zakup energii 3000   
  4270 Zakup usług remontowych 2500   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100   
  4300 Zakup usług pozostałych 5000   

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500   

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 200   

  4410 Podróże służbowe krajowe 200   
  4430 Różne opłaty i składki 12000   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2300   
  4700 Szkolenia pracowników 600   
  6060 Zakupy inwestycyjne jst    
 75414  Obrona cywilna 500   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400   
  4410 Podróże służbowe krajowe 100   

757   Obsługa długu publicznego 175000 0 0 
 75702  Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek jst 150000   

  8110 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek 150000   

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 25000   
  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 25000   

758   Różne rozliczenia 26000   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 26000   
  4810 Rezerwy 26000   
   Rezerwa ogólna 10000   
   Zarządzanie kryzysowe 16000   

801   Oświata i wychowanie 3413561
 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1503500
   

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 70000   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79000   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28000   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000   
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000   
  4260 Zakup energii 6000   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500   

Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————



  4300 Zakup usług pozostałych 19000   
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 1000   

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1500   

  4410 Podróże służbowe krajowe 500   
  4430 Różne opłaty i składki 2500   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50000   
  4700 Szkolenia pracowników 500   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133000   
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4800   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60500   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4800   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1800   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31000   
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000   
  4260 Zakup energii 10000   
  4270 Zakup usług remontowych 3000   
  4300 Zakup usług pozostałych 1200   

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 800   

  4410 Podróże służbowe krajowe 200   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2900   
 80104  Przedszkola 213800   
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 9000   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000   
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000   
  4270 Zakup usług remontowych 7500   
  4260 Zakup energii 10000   
  4300 Zakup usług pozostałych 1200   
  4410 Podróże służbowe krajowe 100   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6000   
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansowa dla jst 12000   

 80110  Gimnazja 1060100
   

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 50000   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53000   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000   
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000   
  4260 Zakup energii 15000   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500   
  4300 Zakup usług pozostałych 5000   
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 1000   ————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany Strona 4



stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500   
  4430 Różne opłaty i składki 2000   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39600   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300000   
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1000   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10800   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3800   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000   
  4270 Zakup usług remontowych 5000   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200   
  4300 Zakup usług pozostałych 2000   
  4410 Podróże służbowe krajowe 200   
  4430 Różne opłaty i składki 11000   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4500   
  4700 Szkolenia pracowników 500   
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12000   
  3250 Stypendia różne 12000   
 80148  Stołówki szkolne 158100   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19200   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3100   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4800   
 80195  Pozostała działalność 33061   
  3240 Stypendia dla uczniów 8000   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3000   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 75   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3506   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18000   

851   Ochrona zdrowia 30000   
 85153  Zwalczanie narkomanii 400   
  4300 Zakup usług pozostałych 400   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29600   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2000   
  3110 Świadczenia społeczne 3000   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6200   
  4300 Zakup usług pozostałych 7000   
  4410 Podróże służbowe krajowe 100   
  4700 Szkolenia pracowników 4300   

852   Pomoc społeczna 1425152
 0 940000 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany



 85205  Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 1000   
  3110 Świadczenia społeczne 1000   

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezp. emerytalne irentowei z ubez. społecznego 953000  940000 

  3110 Świadczenia społeczne 910000  910000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28000  20000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2150  1000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5700  5000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950  900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1800  500 
  4300 Zakup usług pozostałych 2000  1000 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 400  300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200  100 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1400  900 
  4700 Szkolenia pracowników 400  300 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za os. pobierające 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w integracji społecznej 4800   

  4110 Świadczenia społeczne 4800   

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 150000   

  3110 Świadczenia społeczne 150000   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15000   
  3110 Świadczenia społeczne 15000   
 85216  Zasiłki stałe 37200   
  3110 Świadczenia społeczne 37200   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 198152   
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 200   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150252   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12300   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3500   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200   
  4300 Zakup usług pozostałych 1800   
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 100   

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 400   

  4410 Podróże służbowe krajowe 200   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4800   
  4700 Szkolenia pracowników 400   
 85295  Pozostała działalność 66000   
  3110 Świadczenia społeczne 61000   
  4300 Zakup usług pozostałych 5000   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10000   
 85307  Dzienni opiekunowie 1000   
  4300 Zakup usług pozostałych 1000   
 85395  Pozostała działalność 9000   

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany Strona 6



  3119 Świadczenia społeczne 9000   
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 246192 0  

 85401  Świetlice szkolne 187900   
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 11000   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130000   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11000   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20000   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000   
  4410 Podróże służbowe krajowe 100   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9800   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 57092   
  2910 Zwrot dotacji pobranych w nadmiernej wysokości 39092   
  3240 Stypendia i inne formy pomocy dla uczniów 18000   
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1200   
  3250 Stypendia różne 1200   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 324653 180000  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 51000 0  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000   
  4430 Różne opłaty i składki 25000   
 90015  Oświetlenie ulic,  placów i dróg 79753   
  4260 Zakup energii 70000   
  4270 Zakup usług remontowych 8000   
  4300 Zakup usług pozostałych 1753   
 90095  Pozostała działalność 193900 180000 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500   
  4300 Zakup usług pozostałych 8000   
  4430 Różne opłaty i składki 400   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180000 180000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 852071 514071 0 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 774071 514071  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury 260000   
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe    
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300850 300850  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188533 188533  
  6060 Zakupy inwestycyjne 24688 24688  
 92116  Biblioteki 78000   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury 78000   
926   Kultura fizyczna i sport 80708 52208 0 

 92695  Pozostała działalność 80708 52208 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 25000   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52208 52208  
  4300 Zakup usług pozostałych 3500   

    
8713027

 1486657 997533 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/73/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp Dział Rozdz.

 
§** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach) 
Łączne 
koszty 

finansowe 
2012 

Dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie progr 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1 010 01010 

6057
 
6059
 

Rozbudowa wodociągu i kanalizacji w miejscowości 
Jasionóweczka 2455000 640000  196000  444000 Gmina Jasionówka 

2 600 60016 6050
 Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego 64378 64378 35865 28513   Gmina Jasionówka 

3 710 71004 6050
 

Opracowanie planu przestrzennego w obrębie wsi 
Dobrzyniówka 24000 24000 24000    Gmina Jasionówka 

4 921 92109 

6057
 
6059
 

Remont świetlicy wiejskich w Słomiance 489383 489383  188533  300850 Gmina Jasionówka 

5 921 92109 6060
 Wyposażenie świetlic wiejskich 24688 24688 35503 10815   Gmina Jasionówka 

6 900 90095 6050
 

“Rekultywacja gminnego składowiska odpadów 
komunalnych w Jasionówce” 180000 180000  180000   Gmina Jasionówka 

7 926 92695 6050
 Wiejskie boiska sportowe 52208 52208 17071 33737   Gmina Jasionówka 

Ogółem 3289657 1474657
 112439 637598 0 744850  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany Strona 1



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
* kwoty prognozowane 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/73/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2011 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1137598 
1. Kredyty § 952 1137598 
2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  663080 
1. Spłaty kredytów § 992 428000 
2. Spłaty pożyczek § 992 72000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 163080 

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/73/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 

Lp
 

Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Domy i ośrodki kultury 
 260000  

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
25000   

2 Biblioteka 
 78000       

3 Starostwo Powiatowe   12000      

4 Gmina Białystok   12000      

Ogółem  338000 24000 Ogółem 25000 - - 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65CA2BDC-9BDE-4129-B262-FA0E793BABC3. Podpisany


	
	
	
	
	



